1

新北市三峽區公所性別平等工作小組 111 年度第 1 次會議紀錄

壹、 時間：111年 1月 24日(星期一)上午 10時

貳、 地點：本所 3樓會議室

參、 主席：周區長晉平                             紀錄：陳秀涓

肆、 出列席人員：如簽到單

伍、 主席致詞:略。

陸、 確認前次會議紀錄：

一、 本所 111年推動性別平等業務輔導獎勵評審項目衡量標準表各課室權責分

工，業於 110年 2月 2日由本所主任秘書擔任召集人召開性平權責分工會

議，確認每一評審項目之主政單位，並依限彙整各課室執行成果。

二、 本所「109年度推動性別主流化成果報告」，業依決議意見修正相關內容，

並依限提報本所 109年推動性別主流化成果報告及相關資料。

三、 本所「110年度性平亮點方案」，業依決議修正後續活動執行內容。

四、 本區活動中心女廁及無障礙廁所加裝緊急呼叫設備，110年計長青、介壽、

大埔、二鬮及添福等 4間活動中心已裝設緊急呼叫設備，其餘已請廠商估

價及陸續施作中。

決議：確認。

柒、 提案討論：

第一案

案  由：有關討論本所 111年推動性別平等業務輔導獎勵自評項目執行成果

填報案，提請討論。

說  明：

一、 依新北市政府 110 年 10 月 20 日新北府人企字第 1102017125 號函、

109 年 10 月 6 日新北府人企字第 1091919022 號函頒之「111 年新北

市政府推動性別平等業務輔導獎勵計畫」及本所人事室提案單辦理。

二、 經彙整各課室資料填復本所 111年推動性別平等業務輔導獎勵自評項

目執行成果(如附件 1)，並檢附本所推動性別平等業務輔導獎勵評審

項目衡量標準表各課室分工表供參(如附件 2)。

決  議：請各課室就權責項目增列執行成果、提供相關活動照片及其他重要

佐證資料依限送人事室彙整，並請主任秘書擔任召集人就增列部分

之討論結果併入本次會議紀錄。

 2

第二案

案由：有關本所「110年度推動性別主流化成果報告」草案內容，提請討論。

說  明：

一、 依據「新北市政府 110年至 113年推動各機關性別主流化實施計畫」

及本所社會人文課提案單辦理。

二、 檢附本所「110年度推動性別主流化成果報告」草案(附件 3)。

決  議：照案通過。

第三案：

案  由：有關本所「111年度性平亮點方案」，提請討論。

說  明：依據新北市區公所性別工作陪根計畫第 2 次團體培力會議紀錄(附

件 4)及本所社會人文課提案單辦理。

決  議：請各課室於春節後一週各提報 1 個方案送社會人文課彙整，俟依市

府社會局所訂提報期程另案討論。

第四案：

案  由：有關本所「111年工作項目規劃」，提請討論。

說  明：

一、 依據新北市政府 110 年至 113 年推動各機關性別主流化實施計畫(附

件 5)及本所人事室提案單辦理。

二、 檢附本所「111年性別主流化工作項目規劃情形一覽表(草案)」(附件

6)。

決  議：請各課室就權責項目增修內容後，依限送人事室彙整，並請主任秘

書擔任召集人就增修部分之討論結果併入本次會議紀錄。

玖、臨時動議：無。

拾、散會：上午 10時 45分。